Ismail b.
Hacı el-Erdebili'nin hazırladığı ilk müellif nüshasını tespit ederek,
mikrofilmini ve fotokopisini elde edebildik. Eserin bu müellif nüshası,
(H. 759/ M. 1357) yılında tamamlanmıştır.

Böylece, artık Safevilerin atalarının menşei konusunda yanlış
görüşler ileri sürülmesine, onların Şeyh Safi zamanındaki inanç
ilgilerinin bilim-dışı yollar ve ihtimallerle izah edilmesine ve bilimsel
konularda şüphe ve karışıklıklar yaratılmasına yer kalmamıştır.

dedelerinin adı sadece söyleniyor. Onun 20. dedesi Ebu'l-Kasım

Hamza yedinci İmam Musa Kazım'ın (Ölm. 183 H. /799 M.) evladın-

dan biri gibi gösterilir. Şeceresi birinci İmam Ali b. Ebu Talib'e dek

uzatılır. Bunun ardından bu şecereyi doğrulamak için başlıca delil

olarak üç hikâye söylenir. Biz şimdilik Safvetu's-safa'nın bütün sonraki

bab ve fasıllarında döne döne tekrarlanan, birbirini tamamlayıp

Bu bakımdan örneğin, Şeyh Safrnin
irşat şeceresinde Şeyh Taceddin İbrahim Zahit Gilânrnin (Ölm. 700
11./1300 M.), Aynu'z-zaman Cemaleddin Gilânrnin (Ölm. 651 H./
1253 M.), Şeyh Şehabeddin Mahmud Ehari 89, Ebu'l-ganayim
Rükneddin Secasrnin", Kutbeddin Ebubekr Ebheri 91 ve Ziyaeddin
Ebu'n-Necib Abdulkadir Sehreverdrnin (Ölm. 563 H/1167 M.)
Gazi Veciheddin Ömer b. Muhammed Bikri Sehreverdrnin 92,
Ebu'l-abbas Ahmed b. Muhammed Esvediye Dineveri (Ölm. 340
H./951 M.) ve Mümşad Dineverrnin (Ölm. 298 H./910 M.), Ebu'l-
Kasım Cüneyd b. Muhammed Hazariye Gevariri Nihâvendiyye'l-
Bağdadi (Ölm. 297 11./909 M.) Firüz Kerruhi (Ölüm. 200 ya da 201
H./815-8I6 M.) Ebu Muhammed Habip Acemi (Ölüm. 156 11./772
M.) v.b. adları kaydolunmuştur 93 .